檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-3143

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機6596

電子信箱：hyw@mail.sju.edu.tw

聯絡人：黃郁雯

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：聖觀光創字第1060000191號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習議程暨專題競賽辦法(GDT10601196.pdf)

主旨：本校觀光與休閒管理系於本（106）年3月10日至11日舉辦

「休閒養生餐旅創新全國教師研習營暨全國高中職學生餐

旅創意專題競賽」，敬邀相關科系老師及同學踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、研習營議程暨專題競賽活動辦法請參閱附件。

二、研習營暨專題競賽皆採線上報名，報名日期自106年2月20

日(星期一)起至3月6日(星期一)截止，詳細訊息請參考聖

約翰科技大學觀光與休閒管理系網站：http://www.tlm.s

ju.edu.tw/。

三、活動聯絡人：本校觀光與休閒管理系黃郁雯小姐，電話：

(02)2801-3131分機6596；電子信箱：hyw@mail.sju.edu.

tw。

正本：全國各高級中等學校、全國各大專校院

副本： 2017-02-23
15:52:39

校長艾和昌